



TJEN FOLKET



nr. 4-72

BYGG ET NYTT KOMMUNISTISK PARTI I NORGE!

De norske marxist-leninistene, med MLG og ungdomsforbundet SUF(m-1) i spissen, er i ferd med å bygge opp et nytt revolusjonært parti i Norge.

Vi mener dette er helt nødvendig, både for å sikre en riktig politikk for den kortsiktige kampen for arbeidsfolks interesser i dag, og for å sikre folkets kår varig - gjennom en sosialistisk revolusjon. De politiske partiene som kaller seg "sosialistiske" i dag, DNA, SF og NKP, har svikta på begge disse punktene.

I de siste åra har de marxist-leninistiske organisasjonene hatt en veldig framgang, fordi vi har klart å forme ut en riktig politikk på en rekke områder. Kampen mot ~~EEC~~ momsen, mot rasjonalisering og strukturrasjonalisering, og i det siste kampen mot EEC har styrka oss. Men når vi nå går mot det skrittet å danne et nytt parti, blir vi stilt overfor nye store oppgaver.

Hvis partiet skal klare å ta opp folks krav på alle områder, kan ikke politikk og program utformes av ei lita gruppe. Da må vi knytte til oss mange flere av de revolusjonære og progressive i Norge.

Derfor vil vi danne kommunistiske støttelag på arbeidsplasser, boligområder, skoler og universiteter. De krava som vi stiller til støttelagsmedlemmer er: De må i hovedsak være enige i marxist-leninistene i politiske saker. De må betale en støttelagskontigent.

Vi stiller ikke krav om veldig mye arbeid, møter eller studier. Men alle støttelagsmedlemmene kan sjølsagt være med på organiserte studier og diskusjoner. Støttelaget kommer sammen ca. 3 - 5 ganger i halvåret for å diskutere særlig viktige politiske spørsmål, og de får adgang til marxist-leninistenes interne medlemsblad.

BLI MED I KOMMUNISTISK STØTTELAG I LÅNEKASSA

VALSKAMP MOT EEC

Valgkampen foran folkeavstemninga vil ikke atarte for fullt før i begynnelsen av august. Men vi har allerede fått et inntrykk av opplegget fra tilhengerhold. De mangler ikke penger til valgkampen, og de er villige til å satse millioner for å

hale seieran i land. Hele næringslivet, regjering og LO spyr ut propaganda gjennom dagspressen, kortidssekretærer, radio og TV, mens Utenriksdepartementet "gir objektiv informasjon".

Motstanderne mangler penger og presse, men vi har en stor fordel framfor tilhengerne, vi er mange aktive motstandere. Skal vi vinne valget den 25. september, må vi benytte de midlene vi har, hver eneste motstander må kaste seg ut i valgkampen. Det er ennå mange som er tvilende, det er også mange vaklende tilhengere. Rundt om i byen vil det bli dannet valgkampgrupper som skal oppsøke hver eneste hustand. Dette arbeidet startet før fellesferien, og de som har gått rundt kan fortelle om fin mottagelse.

Snakk med folka i oppgangen der du bor, eller i gata, og apre opplysningsmaterieell til dem. Hvis du er interessert i å delta i mer aktivt valgkamparbeid, kontakt de lokale motstandsorganisasjonene eller Arbeiderkomiteen, Uranienborgvn. 11, tlf. 46 19 80.

LO'S PROPAGANDAOPPLEGG.

På medlemsmøte i LTL ble det vedtatt enstemmig å henstille til LO om å trekke tilbake propagandaopplegget for EEC. LTL ba om svar innen 15. juli, noe som selsagt ikke er kommet. LO-ledelsen viser som vanlig liten interesse for de fagorganisertes mening.

Prøveavstemninger rundt om på arbeidsplassene viser et klart flertall mot EEC. Likevel setter LO igang et voldsomt propagandaopplegg for EEC. Stemningen på arbeidsplassene (resolusjoner strømmer inn til LO) har vendt seg mot LO-ledelsen, og mange krever kraftige aksjoner. På medlemsmøtet vårt ble det nevnt aksjoner som kontigentneking i august og utmelding av LO.

Vi mener begge deler vil være galt i den nåværende situasjon. På grunn av ferietid er det vanskelig å få gjennomført en samlet aksjon med kontigentneking i august. Spesielt i Lånekassa hvor ferien tas så spredt vil det være vanskelig å nå alle. Dette er også situasjonen i de fleste andre NTL-grupper.

Vi vil også gå sterkt imot at noen melder seg ut av LO. Å melde seg ut vil si det samme som at vi godtar at LO alltid vil være korrumpert, at det ikke er mulig å gjøre noe med det.

Nå når LO-ledelsen har avslørt seg som tvers igjennom råttan og udemokratisk, skal nettopp vi kjempe for å gjenreise LO som de fagorganisertes egen kamporganisasjon.

Fram til 25. september skal vi kjempe mot EEC, og det er viktig å bruke fagforeninga i dette arbeidet. Vi må bruke den til å nå fram til de som ennå tviler.

For det første må vi delta i en landsomfattende aksjon for at LO's emissærer skal møte avskyresolusjoner og stengte dører på alle arbeidsplasser. Deretter må vi diskutere hva somer det beste svaret på LO's propaganda-kjør; aat vi får et stort flertall mot EEC ved folkeavstemninga. Vi må diskutere hvilke aksjoner vi kan lage i forbindelse med folkeavstemninga, og hvordan vi kan bruke fagforeninga til dotte, f.eks. gjennom v vedtak, uttalelser og streiker.